28 10 UN BRAÇO DE ILUMINAÇÃO COMPLETO DE 2M, 
PARA LUMINÁRIA IP219 COM LÂMPADA DE 150W 
VAPOR DE SÓDIO 

174,00 1740,00 

VALOR TOTAL (R$)  8.250,50 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 8.250,50 (oito mil duzentos e cinquenta 
reais e cinquenta centavos), conforme descrito no item anterior. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PRAZO DE ENTREGA E DA FORMA DE PAGAMENTO  

a – Os produtos descritos no objeto deverão ser entregues nas dependências da Prefeitura no prazo 
máximo de até 30 (trinta) dias após a assinatura do contrato, devendo as mesmas serem entregues livre de